РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября  2011 года
                  № 102

п. Новосуховый
О внесении изменений в постановление

 Администрации Суховского сельского поселения

 От 09.12.2009 года №88«О порядке
 организации работы по формированию
 и финансовому обеспечению муниципального
 задания муниципальными учреждениями

 Суховского сельского поселения»

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в наименование постановления от 09ю12ю2009 года №88 изложив его в новой редакции : «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям культуры Суховского сельского поселения».

2. Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Суховского сельского поселения                   А.А.Голоборщев